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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 284 TEJEDOR MORAN,MANUEL VICENTE 03/03/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:36.373

2 210 HERNANDEZ APARICIO,JOSE CARLOS 31/10/1990 MASCULINO SENIOR CABRERIZOS CABRERIZOS HERRERO PEREZ 00:28:13.975

3 246 MARTÍN GARCÍA ,MIGUEL ÁNGEL 31/03/1989 MASCULINO SENIOR HERVÁS FISIO&FIT HERVÁS -PULSO ENERGIA 00:28:16.104

4 254 BRAVO SÁNCHEZ ,ALBERTO 14/12/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 🟠⚫ 00:29:38.841

5 215 MARCOS GOMEZ,ABRAHAM 06/11/1984 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS 00:29:47.503

6 285 GARCÍA FERMOSELLE ,ADOLFO 21/04/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS 00:30:02.638

7 234 GARCÍA SANTAMARÍA,ÁNGEL 04/09/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:30:22.164

8 223 VILLORÍA SANCHEZ,DAVID 14/04/1977 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:30:33.202

9 222 SANTIAGO SANCHEZ,MARIO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS TRIATLÓN CANALLA 00:31:02.659

10 279 PARRA MUÑOZ ,RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA B SALMANCA CD BEDUNIA 00:31:24.628

11 212 FERNANDEZ CARREÑO ,MANUEL 09/10/1986 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:39.307

12 256 GÓMEZ DE ANTONIO,JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CD BEDUNIA 00:31:48.723

13 217 RIVERO DE CASTRO,MIGUEL 09/06/1973 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS 00:31:58.979

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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14 214 BUSTOS FRAILE ,CARLOS 26/09/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS 00:32:57.014

15 247 LANCHAS MATEOS,LETICIA 22/08/1982 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:06.694

16 259 CALVO MARTÍN ,ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B 0 INDEPENDIENTE 00:33:18.749

17 241 GONZÁLEZ JIMENEZ ,SANTIAGO 13/02/1987 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:34:22.550

18 238 MARTIN LUCAS,JOSE MARÍA 21/07/1983 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SAN MÁXIMO TELECOM 00:34:25.767

19 226 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ ,CÉSAR 07/10/1976 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:34:41.379

20 205 ISIDRO LÓPEZ ,OSCAR 23/04/1975 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS AVS 00:34:52.842

21 270 BARBERO GARCÍA ,JAVIER 11/08/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:06.259

22 236 PÉREZ MARTÍN ,DIEGO 09/10/1991 MASCULINO SENIOR 0 INDEPENDIENTE 00:35:28.464

23 274 SANCHEZ SOILAN,CARLOS 01/01/1970 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES SAN MAXIMO TELECON 00:35:31.923

24 251 MARTIN RODRÍGUEZ ,FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA C FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:35:34.101

25 229 JUÁREZ RODRÍGUEZ ,ALBERTO 03/02/1974 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:35:37.755

26 220 FIGUERA FELIZ ,LUIS FRANCISCO 05/04/1990 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS NINGUNO 00:35:42.831

27 240 POLO SANTOS,ISIDRO 18/10/1988 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:36:38.473

28 227 DE HARO MARTÍN ,JOSÉ 20/04/1966 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA SAN MÁXIMO TELECOM 00:37:02.816

29 230 GIL MELCHOR ,ADRIÁN 29/04/1978 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:37:21.366

30 221 GALLARDO MARTIN,JOSÉ MANUEL 11/05/1982 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS IBÉRICOS SIMON MARTIN 00:37:21.789

31 286 SANCHEZ ALVAREZ ,MARTA 24/08/1982 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS TRIATLÓN CHARRO 00:38:24.343

32 287 MARTÍN RICO,RAÚL 09/04/1982 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB TRIATLÓN CHARRO 00:38:24.807

33 209 DIEGO ESTEVEZ ,OSCAR 18/10/1981 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS SAN MÁXIMO TELECOM. 00:38:25.189

34 233 QUINTANA GARCIA,ANDREA MARIA 23/08/1989 FEMENINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS IBÉRICOS SIMON MARTÍN 00:38:47.501

35 250 SÁNCHEZ PÉREZ,DANI 19/06/1982 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:39:05.550

36 237 SANTANO RUBIO ,LAURA 12/06/1976 FEMENINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:39:13.601

37 244 SAN BLAS RODRÍGUEZ ,CARMEN 17/05/1967 FEMENINO VETERANA C SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA 00:39:21.233

38 278 MARTIN SANCHEZ ,CARLOS 08/05/1986 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:24.396

39 252 ALVAREZ DEL POZO,ANTONIO 16/05/2000 MASCULINO SENIOR FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:39:36.455

40 203 GARCIA MARTIN,SILVIA 06/12/1985 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:39:47.771

41 264 SAN MÁXIMO SANTOS,GERMÁN 17/07/1986 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SAN MÁXIMO TELECOM 00:39:53.138

42 283 PUENTE DIAZ,JOSÉ JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS DE SALAMANCA 00:40:10.227

43 253 SÁNCHEZ PÉREZ,MARIO 13/12/1987 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:40:12.446
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44 273 SÁNCHEZ GARCÍA ,DAVID 14/06/1977 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS D.C. CASTELLANOS DE MORISCOS 00:40:30.279

45 232 GALLARDO MARTIN,CONCHI 28/06/1978 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:42:07.245

46 249 PISOT SERRANO,FERNANDO 16/05/1985 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:36.384

47 224 ARAUJO RODRIGUEZ,RAQUEL 26/10/1978 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:42:45.835

48 219 RODRÍGUEZ GÓMEZ ,DANIEL 27/06/2003 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS NINGUNO 00:42:50.994

49 261 AGUADO GARCÍA ,JOSE PEDRO 16/06/1967 MASCULINO VETERANA C 0 INDEPENDIENTE 00:42:53.162

50 239 SÁNCHEZ CALVO ,JOSÉ CARLOS 16/01/1974 MASCULINO VETERANA B ALDEASECA DE LA ARMUÑA SAN MÁXIMO TELECOM 00:43:00.246

51 267 SIERRA MARTIN,GUSTAVO 05/05/1969 MASCULINO VETERANA B CANTALPINO YO 00:43:42.046

52 277 BARRAGUES HERNÁNDEZ,IBAN 21/05/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:32.928

53 275 GARCÍA HERNÁNDEZ ,MIKEL 13/12/1981 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS FROGFIT 00:44:35.768

54 265 RAMOS FAJARDO,MARIA 19/05/1985 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CD TEAM RUN&GO 00:44:36.245

55 204 CAMPOS BUENO ,PATRICIA 07/02/1977 FEMENINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS AVS 00:44:36.605

56 207 LÓPEZ RUBIO ,JUAN LUIS 03/03/1951 MASCULINO VETERANA C CASTELLANOS DE MORISCOS SAN MÁXIMO TELECOM 00:44:40.320

57 260 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ ,MANUEL 26/07/1952 MASCULINO VETERANA C MONTERRUBIO DE ARMUÑA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:21.689
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 284 TEJEDOR MORAN,MANUEL VICENTE 03/03/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:36.373

2 210 HERNANDEZ APARICIO,JOSE CARLOS 31/10/1990 MASCULINO SENIOR CABRERIZOS CABRERIZOS HERRERO PEREZ 00:28:13.975

3 246 MARTÍN GARCÍA ,MIGUEL ÁNGEL 31/03/1989 MASCULINO SENIOR HERVÁS FISIO&FIT HERVÁS -PULSO ENERGIA 00:28:16.104

4 254 BRAVO SÁNCHEZ ,ALBERTO 14/12/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 🟠⚫ 00:29:38.841

5 215 MARCOS GOMEZ,ABRAHAM 06/11/1984 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS 00:29:47.503

6 285 GARCÍA FERMOSELLE ,ADOLFO 21/04/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS 00:30:02.638

7 234 GARCÍA SANTAMARÍA,ÁNGEL 04/09/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:30:22.164

8 223 VILLORÍA SANCHEZ,DAVID 14/04/1977 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:30:33.202

9 222 SANTIAGO SANCHEZ,MARIO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS TRIATLÓN CANALLA 00:31:02.659

10 279 PARRA MUÑOZ ,RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA B SALMANCA CD BEDUNIA 00:31:24.628

11 212 FERNANDEZ CARREÑO ,MANUEL 09/10/1986 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:39.307

12 256 GÓMEZ DE ANTONIO,JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CD BEDUNIA 00:31:48.723

13 217 RIVERO DE CASTRO,MIGUEL 09/06/1973 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS 00:31:58.979

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA
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14 214 BUSTOS FRAILE ,CARLOS 26/09/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS 00:32:57.014

15 259 CALVO MARTÍN ,ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B 0 INDEPENDIENTE 00:33:18.749

16 241 GONZÁLEZ JIMENEZ ,SANTIAGO 13/02/1987 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:34:22.550

17 238 MARTIN LUCAS,JOSE MARÍA 21/07/1983 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SAN MÁXIMO TELECOM 00:34:25.767

18 226 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ ,CÉSAR 07/10/1976 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:34:41.379

19 205 ISIDRO LÓPEZ ,OSCAR 23/04/1975 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS AVS 00:34:52.842

20 270 BARBERO GARCÍA ,JAVIER 11/08/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:06.259

21 236 PÉREZ MARTÍN ,DIEGO 09/10/1991 MASCULINO SENIOR 0 INDEPENDIENTE 00:35:28.464

22 274 SANCHEZ SOILAN,CARLOS 01/01/1970 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES SAN MAXIMO TELECON 00:35:31.923

23 251 MARTIN RODRÍGUEZ ,FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA C FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:35:34.101

24 229 JUÁREZ RODRÍGUEZ ,ALBERTO 03/02/1974 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:35:37.755

25 220 FIGUERA FELIZ ,LUIS FRANCISCO 05/04/1990 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS NINGUNO 00:35:42.831

26 240 POLO SANTOS,ISIDRO 18/10/1988 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:36:38.473

27 227 DE HARO MARTÍN ,JOSÉ 20/04/1966 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA SAN MÁXIMO TELECOM 00:37:02.816

28 230 GIL MELCHOR ,ADRIÁN 29/04/1978 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:37:21.366

29 221 GALLARDO MARTIN,JOSÉ MANUEL 11/05/1982 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS IBÉRICOS SIMON MARTIN 00:37:21.789

30 287 MARTÍN RICO,RAÚL 09/04/1982 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB TRIATLÓN CHARRO 00:38:24.807

31 209 DIEGO ESTEVEZ ,OSCAR 18/10/1981 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS SAN MÁXIMO TELECOM. 00:38:25.189

32 250 SÁNCHEZ PÉREZ,DANI 19/06/1982 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:39:05.550

33 278 MARTIN SANCHEZ ,CARLOS 08/05/1986 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:24.396

34 252 ALVAREZ DEL POZO,ANTONIO 16/05/2000 MASCULINO SENIOR FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:39:36.455

35 207 LÓPEZ RUBIO ,JUAN LUIS 03/03/1951 MASCULINO VETERANA C CASTELLANOS DE MORISCOS SAN MÁXIMO TELECOM 00:39:47.771

36 264 SAN MÁXIMO SANTOS,GERMÁN 17/07/1986 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SAN MÁXIMO TELECOM 00:39:53.138

37 283 PUENTE DIAZ,JOSÉ JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS DE SALAMANCA 00:40:10.227

38 253 SÁNCHEZ PÉREZ,MARIO 13/12/1987 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:40:12.446

39 273 SÁNCHEZ GARCÍA ,DAVID 14/06/1977 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS D.C. CASTELLANOS DE MORISCOS 00:40:30.279

40 249 PISOT SERRANO,FERNANDO 16/05/1985 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:36.384

41 219 RODRÍGUEZ GÓMEZ ,DANIEL 27/06/2003 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS NINGUNO 00:42:50.994

42 261 AGUADO GARCÍA ,JOSE PEDRO 16/06/1967 MASCULINO VETERANA C 0 INDEPENDIENTE 00:42:53.162

43 239 SÁNCHEZ CALVO ,JOSÉ CARLOS 16/01/1974 MASCULINO VETERANA B ALDEASECA DE LA ARMUÑA SAN MÁXIMO TELECOM 00:43:00.246
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44 267 SIERRA MARTIN,GUSTAVO 05/05/1969 MASCULINO VETERANA B CANTALPINO YO 00:43:42.046

45 277 BARRAGUES HERNÁNDEZ,IBAN 21/05/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:32.928

46 275 GARCÍA HERNÁNDEZ ,MIKEL 13/12/1981 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS FROGFIT 00:44:35.768

47 207 LÓPEZ RUBIO ,JUAN LUIS 03/03/1951 MASCULINO VETERANA C CASTELLANOS DE MORISCOS SAN MÁXIMO TELECOM 00:44:40.320

48 260 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ ,MANUEL 26/07/1952 MASCULINO VETERANA C MONTERRUBIO DE ARMUÑA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:21.689
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 247 LANCHAS MATEOS,LETICIA 22/08/1982 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:06.694

2 286 SANCHEZ ALVAREZ ,MARTA 24/08/1982 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS TRIATLÓN CHARRO 00:38:24.343

3 233 QUINTANA GARCIA,ANDREA MARIA 23/08/1989 FEMENINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS IBÉRICOS SIMON MARTÍN 00:38:47.501

4 237 SANTANO RUBIO ,LAURA 12/06/1976 FEMENINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:39:13.601

5 244 SAN BLAS RODRÍGUEZ ,CARMEN 17/05/1967 FEMENINO VETERANA C SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA 00:39:21.233

6 203 GARCIA MARTIN,SILVIA 06/12/1985 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:39:47.771

7 232 GALLARDO MARTIN,CONCHI 28/06/1978 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:42:07.245

8 224 ARAUJO RODRIGUEZ,RAQUEL 26/10/1978 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:42:45.835

9 265 RAMOS FAJARDO,MARIA 19/05/1985 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CD TEAM RUN&GO 00:44:36.245

10 204 CAMPOS BUENO ,PATRICIA 07/02/1977 FEMENINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS AVS 00:44:36.605

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 215 MARCOS GOMEZ,ABRAHAM 06/11/1984 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS 00:29:47.503

2 285 GARCÍA FERMOSELLE ,ADOLFO 21/04/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS 00:30:02.638

3 223 VILLORÍA SANCHEZ,DAVID 14/04/1977 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:30:33.202

4 222 SANTIAGO SANCHEZ,MARIO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS TRIATLÓN CANALLA 00:31:02.659

5 217 RIVERO DE CASTRO,MIGUEL 09/06/1973 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS 00:31:58.979

6 214 BUSTOS FRAILE ,CARLOS 26/09/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS 00:32:57.014

7 205 ISIDRO LÓPEZ ,OSCAR 23/04/1975 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS AVS 00:34:52.842

8 229 JUÁREZ RODRÍGUEZ ,ALBERTO 03/02/1974 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:35:37.755

9 220 FIGUERA FELIZ ,LUIS FRANCISCO 05/04/1990 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS NINGUNO 00:35:42.831

10 240 POLO SANTOS,ISIDRO 18/10/1988 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:36:38.473

11 230 GIL MELCHOR ,ADRIÁN 29/04/1978 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:37:21.366

12 221 GALLARDO MARTIN,JOSÉ MANUEL 11/05/1982 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS IBÉRICOS SIMON MARTIN 00:37:21.789

13 287 MARTÍN RICO,RAÚL 09/04/1982 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB TRIATLÓN CHARRO 00:38:24.807

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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14 209 DIEGO ESTEVEZ ,OSCAR 18/10/1981 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS SAN MÁXIMO TELECOM. 00:38:25.189

15 207 LÓPEZ RUBIO ,JUAN LUIS 03/03/1951 MASCULINO VETERANA C CASTELLANOS DE MORISCOS SAN MÁXIMO TELECOM 00:39:47.771

16 273 SÁNCHEZ GARCÍA ,DAVID 14/06/1977 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS D.C. CASTELLANOS DE MORISCOS 00:40:30.279

17 219 RODRÍGUEZ GÓMEZ ,DANIEL 27/06/2003 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS NINGUNO 00:42:50.994

18 275 GARCÍA HERNÁNDEZ ,MIKEL 13/12/1981 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS FROGFIT 00:44:35.768

19 207 LÓPEZ RUBIO ,JUAN LUIS 03/03/1951 MASCULINO VETERANA C CASTELLANOS DE MORISCOS SAN MÁXIMO TELECOM 00:44:40.320

22:28, 06/08/2023 10 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 286 SANCHEZ ALVAREZ ,MARTA 24/08/1982 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS TRIATLÓN CHARRO 00:38:24.343

2 233 QUINTANA GARCIA,ANDREA MARIA 23/08/1989 FEMENINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS IBÉRICOS SIMON MARTÍN 00:38:47.501

3 237 SANTANO RUBIO ,LAURA 12/06/1976 FEMENINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:39:13.601

4 203 GARCIA MARTIN,SILVIA 06/12/1985 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:39:47.771

5 232 GALLARDO MARTIN,CONCHI 28/06/1978 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:42:07.245

6 224 ARAUJO RODRIGUEZ,RAQUEL 26/10/1978 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:42:45.835

7 204 CAMPOS BUENO ,PATRICIA 07/02/1977 FEMENINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS AVS 00:44:36.605

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

22:28, 06/08/2023 11 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 210 HERNANDEZ APARICIO,JOSE CARLOS 31/10/1990 MASCULINO SENIOR CABRERIZOS CABRERIZOS HERRERO PEREZ 00:28:13.975

2 246 MARTÍN GARCÍA ,MIGUEL ÁNGEL 31/03/1989 MASCULINO SENIOR HERVÁS FISIO&FIT HERVÁS -PULSO ENERGIA 00:28:16.104

3 236 PÉREZ MARTÍN ,DIEGO 09/10/1991 MASCULINO SENIOR 0 INDEPENDIENTE 00:35:28.464

4 220 FIGUERA FELIZ ,LUIS FRANCISCO 05/04/1990 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS NINGUNO 00:35:42.831

5 252 ALVAREZ DEL POZO,ANTONIO 16/05/2000 MASCULINO SENIOR FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:39:36.455

6 219 RODRÍGUEZ GÓMEZ ,DANIEL 27/06/2003 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS NINGUNO 00:42:50.994

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

22:28, 06/08/2023 12 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 233 QUINTANA GARCIA,ANDREA MARIA 23/08/1989 FEMENINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS IBÉRICOS SIMON MARTÍN 00:38:47.501

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

22:28, 06/08/2023 13 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 284 TEJEDOR MORAN,MANUEL VICENTE 03/03/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:36.373

2 254 BRAVO SÁNCHEZ ,ALBERTO 14/12/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 🟠⚫ 00:29:38.841

3 215 MARCOS GOMEZ,ABRAHAM 06/11/1984 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS 00:29:47.503

4 285 GARCÍA FERMOSELLE ,ADOLFO 21/04/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS 00:30:02.638

5 212 FERNANDEZ CARREÑO ,MANUEL 09/10/1986 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:39.307

6 214 BUSTOS FRAILE ,CARLOS 26/09/1979 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS 00:32:57.014

7 241 GONZÁLEZ JIMENEZ ,SANTIAGO 13/02/1987 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:34:22.550

8 238 MARTIN LUCAS,JOSE MARÍA 21/07/1983 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SAN MÁXIMO TELECOM 00:34:25.767

9 240 POLO SANTOS,ISIDRO 18/10/1988 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:36:38.473

10 230 GIL MELCHOR ,ADRIÁN 29/04/1978 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:37:21.366

11 221 GALLARDO MARTIN,JOSÉ MANUEL 11/05/1982 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS IBÉRICOS SIMON MARTIN 00:37:21.789

12 287 MARTÍN RICO,RAÚL 09/04/1982 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB TRIATLÓN CHARRO 00:38:24.807

13 209 DIEGO ESTEVEZ ,OSCAR 18/10/1981 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS SAN MÁXIMO TELECOM. 00:38:25.189

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A  MASCULINA

22:28, 06/08/2023 14 de 29



14 250 SÁNCHEZ PÉREZ,DANI 19/06/1982 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:39:05.550

15 278 MARTIN SANCHEZ ,CARLOS 08/05/1986 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:24.396

16 264 SAN MÁXIMO SANTOS,GERMÁN 17/07/1986 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SAN MÁXIMO TELECOM 00:39:53.138

17 253 SÁNCHEZ PÉREZ,MARIO 13/12/1987 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:40:12.446

18 249 PISOT SERRANO,FERNANDO 16/05/1985 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:36.384

19 277 BARRAGUES HERNÁNDEZ,IBAN 21/05/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:32.928

20 275 GARCÍA HERNÁNDEZ ,MIKEL 13/12/1981 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS FROGFIT 00:44:35.768

22:28, 06/08/2023 15 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 247 LANCHAS MATEOS,LETICIA 22/08/1982 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:06.694

2 286 SANCHEZ ALVAREZ ,MARTA 24/08/1982 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS TRIATLÓN CHARRO 00:38:24.343

3 203 GARCIA MARTIN,SILVIA 06/12/1985 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:39:47.771

4 232 GALLARDO MARTIN,CONCHI 28/06/1978 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:42:07.245

5 224 ARAUJO RODRIGUEZ,RAQUEL 26/10/1978 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:42:45.835

6 265 RAMOS FAJARDO,MARIA 19/05/1985 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CD TEAM RUN&GO 00:44:36.245

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A  FEMENINA

22:28, 06/08/2023 16 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 234 GARCÍA SANTAMARÍA,ÁNGEL 04/09/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:30:22.164

2 223 VILLORÍA SANCHEZ,DAVID 14/04/1977 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:30:33.202

3 222 SANTIAGO SANCHEZ,MARIO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS TRIATLÓN CANALLA 00:31:02.659

4 279 PARRA MUÑOZ ,RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA B SALMANCA CD BEDUNIA 00:31:24.628

5 256 GÓMEZ DE ANTONIO,JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CD BEDUNIA 00:31:48.723

6 217 RIVERO DE CASTRO,MIGUEL 09/06/1973 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS 00:31:58.979

7 259 CALVO MARTÍN ,ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B 0 INDEPENDIENTE 00:33:18.749

8 226 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ ,CÉSAR 07/10/1976 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:34:41.379

9 205 ISIDRO LÓPEZ ,OSCAR 23/04/1975 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS AVS 00:34:52.842

10 274 SANCHEZ SOILAN,CARLOS 01/01/1970 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES SAN MAXIMO TELECON 00:35:31.923

11 229 JUÁREZ RODRÍGUEZ ,ALBERTO 03/02/1974 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:35:37.755

12 273 SÁNCHEZ GARCÍA ,DAVID 14/06/1977 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS D.C. CASTELLANOS DE MORISCOS 00:40:30.279

13 239 SÁNCHEZ CALVO ,JOSÉ CARLOS 16/01/1974 MASCULINO VETERANA B ALDEASECA DE LA ARMUÑA SAN MÁXIMO TELECOM 00:43:00.246

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B  MASCULINA

22:28, 06/08/2023 17 de 29



14 267 SIERRA MARTIN,GUSTAVO 05/05/1969 MASCULINO VETERANA B CANTALPINO YO 00:43:42.046

22:28, 06/08/2023 18 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 237 SANTANO RUBIO ,LAURA 12/06/1976 FEMENINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:39:13.601

2 204 CAMPOS BUENO ,PATRICIA 07/02/1977 FEMENINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS AVS 00:44:36.605

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B  FEMENINA

22:28, 06/08/2023 19 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 270 BARBERO GARCÍA ,JAVIER 11/08/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:06.259

2 251 MARTIN RODRÍGUEZ ,FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA C FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:35:34.101

3 227 DE HARO MARTÍN ,JOSÉ 20/04/1966 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA SAN MÁXIMO TELECOM 00:37:02.816

4 207 LÓPEZ RUBIO ,JUAN LUIS 03/03/1951 MASCULINO VETERANA C CASTELLANOS DE MORISCOS SAN MÁXIMO TELECOM 00:39:47.771

5 283 PUENTE DIAZ,JOSÉ JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS DE SALAMANCA 00:40:10.227

6 261 AGUADO GARCÍA ,JOSE PEDRO 16/06/1967 MASCULINO VETERANA C 0 INDEPENDIENTE 00:42:53.162

7 207 LÓPEZ RUBIO ,JUAN LUIS 03/03/1951 MASCULINO VETERANA C CASTELLANOS DE MORISCOS SAN MÁXIMO TELECOM 00:44:40.320

8 260 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ ,MANUEL 26/07/1952 MASCULINO VETERANA C MONTERRUBIO DE ARMUÑA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:21.689

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C  MASCULINA

22:28, 06/08/2023 20 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 244 SAN BLAS RODRÍGUEZ ,CARMEN 17/05/1967 FEMENINO VETERANA C SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA 00:39:21.233

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C  FEMENINA

22:28, 06/08/2023 21 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 395 MARTÍN SALDAÑA ,SERGIO 15/05/2018 MASCULINO CHUPETIN CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:00:43.322

2 392 RIVAS GARCÍA,ADRIÁN 12/12/2018 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA SAN MÁXIMO TELECOM 00:00:46.601

3 398 DEL OLMO ALBURQUERQUE,THIAGO 11/07/2019 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:47.527

4 394 GONZÁLEZ MONFORTE ,MARTÍN 16/12/2018 MASCULINO CHUPETIN VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:00:51.287

5 390 SÁNCHEZ BURGOS ,MARIO 24/07/2021 MASCULINO CHUPETIN CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:01:20.651

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETIN MASCULINA

22:28, 06/08/2023 22 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 396 BENITO MARTÍN ,CELIA 03/02/2018 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:44.495

2 391 JUÁREZ BLANCO,LUNA 30/01/2019 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:55.652

3 393 POLO LEDESMA,IRINA 11/11/2018 FEMENINO CHUPETIN CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:00:56.699

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETIN FEMENINA

22:28, 06/08/2023 23 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 348 RIVAS GARCÍA,PABLO 10/01/2014 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA SAN MÁXIMO TELECOM 00:00:40.188

2 349 GONZALEZ MARTIN,ERIK 24/06/2014 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:41.613

3 340 GARCÍA GÓMEZ ,OLIVER 16/09/2014 MASCULINO BENJAMÍN CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:00:43.049

4 353 BENITO MARTÍN ,SERGIO 21/05/2014 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA SAN MÁXIMO TELECOM 00:00:43.703

5 360 GARCÍA PÉREZ ,IZAN 27/08/2014 MASCULINO BENJAMÍN CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS 00:00:44.402

6 361 GARCÍA REDONDO,PABLO 03/04/2015 MASCULINO BENJAMÍN LLÍRIA INDEPENDIENTE 00:00:44.835

7 350 ALBURQUERQUE MOLDOVAN,ENZO 23/06/2015 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:45.463

8 352 MARTIN VILLORIA,IKER 17/09/2015 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:47.067

9 356 MARTIN DELGADO ,OLIVER 23/09/2014 MASCULINO BENJAMÍN CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:00:50.718

10 344 VELÁZQUEZ VACAS,DAVID 18/03/2014 MASCULINO BENJAMÍN CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:00:54.614

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN MASCULINA

22:28, 06/08/2023 24 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 358 GORGOJO GARCIA,SARA 24/07/2014 FEMENINO BENJAMÍN VILLARES DE LA REINA CLUB ATLETISMO LA ARMUÑA 00:00:42.411

2 357 DEL RIO LUCAS,IRENE 05/03/2015 FEMENINO BENJAMÍN CASTELLANOS DE MORISCOS SIN CLUB 00:00:48.456

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN FEMENINA

22:28, 06/08/2023 25 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 333 DEL RIO LUCAS,ALVARO 13/05/2013 MASCULINO ALEVÍN CASTELLANOS DE MORISCOS SIN CLUB 00:00:46.310

2 321 CASTELLANO SÁNCHEZ ,HÉCTOR 23/07/2013 MASCULINO ALEVÍN CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:00:47.195

3 330 JIMÉNEZ MARTÍN ,HÉCTOR 22/07/2012 MASCULINO ALEVÍN CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:00:50.938

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN MASCULINA

22:28, 06/08/2023 26 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 329 MARTÍN LOBO,ARIZONA 29/05/2012 FEMENINO ALEVÍN CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:00:41.653

2 332 MARTIN DELGADO ,LIVIA 17/06/2012 FEMENINO ALEVÍN CASTELLANOS DE MORISCOS LA ARMUÑA 00:00:43.735

3 322 SÁNCHEZ PANERO ,ARIADNA 07/03/2013 FEMENINO ALEVÍN CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:00:43.983

4 325 CORPORALES HERNÁNDEZ ,CANDELA 12/09/2012 FEMENINO ALEVÍN CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:00:45.621

5 331 GÓMEZ SANTA MÓNICA,CARLA 16/02/2013 FEMENINO ALEVÍN CARBAJOSA DE LA SAGRADA VELSALAMANCA 00:00:49.766

6 338 BALDE LÓPEZ ,ÁFRICA 01/11/2012 FEMENINO ALEVÍN CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:00:50.232

7 328 MARTIN VILLORIA ,CARLA 04/12/2012 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:51.453

8 336 GARCÍA PÉREZ ,AROA 14/06/2013 FEMENINO ALEVÍN CASTELLANOS DE MORISCOS DC CASTELLANOS DE MORISCOS 00:00:51.909

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN FEMENINA

22:28, 06/08/2023 27 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 313 HERNANDEZ PEDRAZ ,IVÁN 18/06/2011 MASCULINO INFANTIL SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA 00:01:32.132
2 314 BERNAL GARCÍA ,SERGIO 26/09/2010 MASCULINO INFANTILCASTELLANOS DE MORISCOS SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:42.535
3 312 VILLORÍA ARAUJO,DAVID 10/09/2011 MASCULINO INFANTIL CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:01:45.412

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL MASCULINA

22:28, 06/08/2023 28 de 29



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 318 GORGOJO GARCIA,CLAUDIA 13/07/2011 FEMENINO INFANTIL VILLARES DE LA REINA CLUB ATLETISMO LA ARMUÑA 00:01:50.562

2 200 GARCÍA GÓMEZ ,CRISTINA 06/10/2011 FEMENINO INFANTIL CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:01:57.381

3 317 VILLORÍA FERNÁNDEZ ,IRENE 16/12/2010 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:47.681

4 316 VILLORÍA FERNÁNDEZ ,ANA 16/12/2010 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:47.974

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL FEMENINA

22:28, 06/08/2023 29 de 29
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